
Mestareiden kilpailu Ruukki  

  

”Toimitaan vastuullisesti onnistuneiden kilpailuiden eteen.”  
  

Tervetuloa Ruukkiin vuoden 2021 Mestareiden kilpailuun. Jotta kisaviikonloppu voidaan järjestää turvallisesti, toivomme kaikkien, niin kilpailijoiden, huoltajien, 

mekaanikoiden ja muiden tiimienjäsenten sekä toimihenkilöiden noudattavan yhteisiä koronaohjeita. 

 

Maksamalla kilpailumaksun ja saapumalla paikalle sitoudut noudattamaan seuraavia ohjeita. Ohjeistuksien ja määräyksien noudattamista valvotaan ja niiden 

noudattamatta jättäminen oikeuttaa kilpailunjärjestäjän poistamaan henkilön kilpailualueelta. Suoritettuja maksuja ei palauteta. 

  

Yleiset ohjeet  
Alueella tulee noudattaa THL:n suosittamaa 2 metrin turvaväliä. Jos turvavälin pitäminen ei ole mahdollista, tulee tällöin ehdottomasti käyttää suun ja nenän peittävää 

hengityssuojainta. Alueella tulee noudattaa hyvää käsihygieniaa sekä tarvittaessa yskiä hihaan. Jos sinulla on mitään oireita, on alueelle saapuminen kielletty ja 

koronatestiin tulee hakeutua välittömästi. 

 

Vauhtimajan tiloissa on käytettävissä käsidesipulloja sekä kasvomaskia. 

  

Saapuminen alueelle  
Kuljettajat ohjataan radan portilla toimistolle, jossa suoritetaan kilpailuun ilmoittautuminen, rata-, sekä kilpailumaksut, jos kilpailumaksua ei ole suoritettu tilisiirtona 

etukäteen. Kilpailijoiden ja huoltajien ilmoittautumisen yhteydessä kaikilta radalle tulevilta kerätään puhelinnumero, sähköpostiosoite sekä päivät, joina henkilö on rata-

alueella. 

 

Varikkopäällikkö ohjaa teidät varikko- sekä majoittumispaikoille. Ilman varikkopäällikön ohjeistusta ei rata-alueelle saa saapua. Varikkopäällikkö Sami Raetsaari 

0504103509 

  

Kilpailijat  

Kuljettajan poistuessa varikkoteltasta radalle, tulee kuljettajalla olla koko ajan kypärä päässä siihen asti, kunnes kuljettaja palaa varikkotelttaan. Kaikissa varikkoteltoissa 

on käytettävä hengityssuojainta, jos teltassa on muita ihmisiä. Varikkoalueella noudatetaan THL:n mukaisia 2 metrin turvavälejä sekä ohjeistuksia. Jokainen 

kilpailupaikalla oleva kuljettaja on itse vastuussa määräyksien ja ohjeistuksien noudattamisesta. 

Yleisö  

Tapahtuma on yleisölle sallittu mikäli aluehallintoviraston voimassaoleva päätös sen sallii. 

Maksaminen  

Pyydämme kilpailijoita sekä huoltajia maksamaan kilpailun ensisijaisesti tilisiirtona sekä esittämään kuitin ilmoittautumisen yhteydessä. Kioskin sekä rata- ja 

osallistumismaksuissa suosimme korttimaksua. 

   


